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INBJUDAN TILL  
SPEEDO CUP KONSTSIM 

Lördagen den 13 April 2024 
Rosenlundsbadet, Jönköping 

 

Omfattning: Fortsättningstävling: Figurer, Par, Trio och Lag.  
   Ungdom: figurer 13-15år samt musikprogram. 

Junior: tekniska och fria musikprogram. 

Senior: tekniska och fria musikprogram. 

Vi reserverar oss för att begränsa antalet tävlande om 

anmälningarna blir fler än vad tiden klarar av. Eller domare 
för få. 

Genomförande: Enligt Svenska simförbundets tävlingsbestämmelser samt 

enligt gällande WAQ regelverk samt svenska undantagsregler 
gällande sanktionerade tävlingar. 

Fortsättningstävling enligt utförande från dokument på 
simförbundets hemsida. 

Kvalificering: Figurresultat för B-klass räknas som kvalresultat till USM. 
Resultat för musikprogram för Junior och Senior räknas som 
kvalresultat till årets mästerskap.  

Deltagaravgift: 250 kr per startande. Faktureras deltagande klubbar. Ange 
fakturauppgifter i anmälan. 

Program: 07.30 Insläpp (på sidan av badhuset, en bit ner märkt 
tävlingsentré) 
07.45 –08.45 Insim utan musik 

09.00- ca 18.00 tävling 
Ett mer specificerat tävlingsschema kommer efter att 

anmälningstiden gått ut. 

Anmälan: Komplett anmälan (deltagare och CoachCards) skickas till 

maria.i.lundberg@gmail.com senast den 27 Mars. Anmälan är 

bindande. Ingen efteranmälan går att göra. Vid för sent 

inkomna CoachCards eller musikfiler kommer en extra 
debitering ske på 50kr per sen anmälan. 

Deltagare kan endast delta i en åldersklass i samma disciplin. 

CoachCards enbart den CC-mall som finns tillsammans med 
inbjudan accepteras och ska vara tydligt namngivna enligt 

följande mall: 
CC_Disciplin_kategori_klass_förening_simmare el par/lagnr 

För sent inlämnad CC anses som efteranmälan och debiteras 
med efteranmälningsavgift. 
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Ange även Domare/ TC samt lagledare och kontaktuppgifter i 
anmälan. 

Färre än 4 aktiva, 1 domare som kan döma både musik och 
figurer eller TC. 

5 - 8 aktiva 2 domare som kan döma både musik och figurer 
alt 1 domare 1 TC. 

Fler än 9 aktiva 3 domare varav minst 1 som kan döma både 
musik och figurer alt blandat domare och TC 

Vi uppskattar att man har med sig så många domare/ TC 

man har möjlighet att skicka för att tävlingen ska kunna 
genomföras samt för en så bra bedömning som möjligt. 

 
Lottning:  Figurerna lottas onsdagen den 10 April kl 10.00  

Information om vilka figurer som lottats mailas till deltagande 

klubbars kontaktperson. 
Postas även under dagen på JSS hemsida. 

 

Musik: Mailas i samband med anmälan till  moonleef4@gmail.com  

OBS! Filens längd är den tid som anges i tävlingsprogrammet. 
Se till så den stämmer. Ta bort tysta partier då dessa 

kommer räknas med. 
Ska vara märkta enligt följande: 

Disciplin_kategori_förening_simmare ev lagnummer  
Ex: solo_free_junior_Jönköping_Thea  
Ex: team_free_C_Jönköping_2 

Frågor BM: Ansvarig tränare har vid tävlingens slut eller vid pauser 
möjlighet att få information från TC gällande BM i aktuellt 

program. Detta ska ske under ordnade förhållanden. Det är 
inte möjligt att ”ifrågasätta” satt BM 

Domar och  
Lagledarmöte: Möte för domare & lagledare kommer hållas i anslutning till 
   bassängen, återkommer ang exakt plats och tid i samband 

   med fasta tävlingsschemat 
 

Mat & Logi:  Vill man beställa mat anmäler man det i samband med  
   anmälan till tavling@jonkopingss.se så ser vi över den  
   möjligheten. 

Har ni behov av enklare logi kontakta tavling@jonkopingss.se 
skriv vilken sport och tävling det gäller. Hör gärna av er så 

snart ni kan dock senast i samband med anmälan.  
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Övrig  

Information: Alla måste använda tävlingsentré vid in- och utpassering 
gäller även publik. Man finner den på sidan av badhuset, en 

bit längre ner. Dörr märkt tävlingsentré 

Nedanför badet finns gratisparkering. Likaså i 

bostadsområdet mitt emot. 

   Det är lagledarens ansvar att se till så platsen de aktiva  
   nyttjat under tävlingen är städad när tävlingen är avslutad. 

   Vi vill att alla hanterar gelatin varsamt!  
   Om man använder sig av duscharna på bassängplan ber vi er 

   ta hand om restgelatin och hårnålar som hamnat på golvet 
   och slänger i sopkorgarna. Detta på grund av att man spolar 
   golven med kallt vatten och då finns risken för rejäla stopp i 

   avloppen. 
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